ni et premonstratēſ ordinum. saluis eo-
rum dem ordinum institutis extendebat
extendimus in qntum ipozum ordinis
patitur institutio regularis. cui vt claz
est quā dicti monachi inseruiunt laxiori
pcepimus inuisolabiliter obseruari. pe-
nasq; et sententias in dicto statuto ex-
pressas z repetentes eas in cōtradictio-
res et rebelles canonica monitione pre-
missa ferimus in his scriptis.

Contra moniales portantes secu-
laria vestimenta.

Ubssequenter pie recordatiōis
dñi Bonifacii pape. viij. que in-
cipit periculoso. Et. et dñi Cle-
mentis pape. v. in cōcilio viennēſ editi
tam cōstitutiōē cōseruatiōē et refor-
mationez. status et mores monialiu' cu-
iuscūq; religionis aut ordinis extiterit
pcpim' obseruari diligenter. In quib'
inter cetera cauet vt hntū dño debitū
reddant famularū nec monachali post-
posita modestia extra sua mōstera im-
pudenter discurrāt pānis sericis et va-
rioz foderaturis z virgatis seu diuerso-
ruz coloz caputiolis nō vtant. Necnō
statutū bo. me. Sifridi archiepi Coloñ
quod incipit. Statuimus vt null' mo-
nachus aut monialis. Et. qd postmodū
bone me. walramus in quadā sua ordi-
natione que incipit. Quāq; aiaz. Et. lau-
davit et approbavit. Et wilhelm' pdei-
cessores nri in statuto p eū edito qd in-
cipit. Itē cū bo. me. Sifridus. Et. Idē
statuēdo repetijt penā adijctis excoi-
cationis in pñis eoz que in eodē statuto
pstringunt facientes. Innouam' cū
penis z sentētis pñis. in statut. s. dict.

De presbyteris cōcubinarijs z
focarijs ipozum.

Quo statutū bo. me. dñi Cōradi
pdecessoris nostri p Sifridū ei'
successorez qui idē statuit cōtra

concupinarios publicos et notorios. q̄ concubinis suis in suis domibus cohabitant. annuatim q̄ incipit. Ex concilio bo. me. x̄. In quo inter cetera mādāt sub excoicationis pena. que in cōtrariū facientes fertur et quā sniaz secus facies incurrit ip̄o facto. Quod sacerdotes manifesti cohabitatores cōcubinas suas de domibus suis et prochijs infra. x. dies expellāt. eis pro termino pempti. et mōtione canonica assignatos. q̄q̄ mulieres ip̄e p̄ sniaz excoicationis in eas ferendā prochiā ip̄az exire cōpellant. in nouam. Statuentes vt h̄mōi notorij fornicatores sup̄dicti. qui cōcubinas suas in domibus p̄p̄is cohabitāt. si tales focarias publicas in domib⁹ suis eis cohabitando tenere p̄sumpserint p̄. x. dies nec eas a se abiecerint et abegerint. et si dicte fornicarie notorie abinde nō recesserint tā ip̄i focarij cohabitatores notorij q̄ fornicaria sniaz excoicationis incurrat. p̄ntis n̄ri statuti auctoritate quā in eos et eoz quemlibz ferimus in his scriptis.